
 

1 

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 

 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

Příloha č. 5 

DOTAZNÍK PRO EVALUACE PRŮBĚHU A PŘÍNOSŮ MAP II 

v rámci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 

 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

Vážení, 

Obracíme se na Vás s žádostí o vyplnění stručného dotazníku, který slouží pro zhodnocení průběhu a 

přínosu projektu MAP II. 

 

Zástupce organizace: 

Člen PS: 

Člen ŘV: 

 

Zaškrtněte vždy pouze jednu odpověď.    

1. PRŮBĚH PROJEKTU  

Probíhal projekt podle Vašich představ?  

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nevím 

 

Pokud projekt neprobíhal zcela dle Vašich představ, prosím, uveďte důvody: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

2. PŘÍNOSY PROJEKTU  

Vnímáte projekt jako přínosný?        

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nevím 

  



 

2 

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 

 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

Ocenili byste pokračování projektu?       

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nevím 

  

Je projekt přínosný pro rozvoj a zkvalitňování vzdělávání v SO ORP Louny? 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nevím 

 

Je projekt přínosný pro spolupráci zřizovatelů, škol a ostatních subjektů ve vzdělávání? 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nevím 

 

Je projekt přínosný pro rozvoj čtenářské gramotnosti? 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nevím 

 

Je projekt přínosný pro rozvoj inkluzivního vzdělávání? 

Rozhodně ano Spíše ano Spíše ne Rozhodně ne Nevím 

 

 

3. CO KONKRÉTNĚ VÁM ÚČAST V PROJEKTU PŘINESLA, KTERÉ KONKRÉTNÍ VĚCI SE 

VÁM LÍBILI? 

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 



 

3 

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II,“ 

 registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073 

 

4. CO BYSTE NA PRŮBĚHU PROJEKTU DOPORUČOVALI ZMĚNIT, CO SE VÁM 

NELÍBILO? 

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

5.  VAŠE DALŠÍ PŘIPOMÍNKY, NÁVRHY ČI DOPORUČENÍ 

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

 

 


